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08-Direccién de Tecnologias de la Informacién

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 22/10/2018
AL RN
Trimestral R0413-0150

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO  S0408-0017

21111040818557A476000M175005101570L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0620

0621

0630

0639

0641

0662

0678

0714

0735

BLOCK TAMANO CARTA DE CUADROS
GRANDES CON 80 HOJAS,
ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA
CARTON, HOJAS DE 56 G/M2.

BLOCK TAMANO CARTA DE RAYAS CON
80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO
CUBIERTA CARTON, HOJAS DE 56
G/M2.

CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON
TAMANO CARTA CON SISTEMA A.I.R.,
ESTIBA GARANTIZADA DE 4
UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25
CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.

CARPETA C/PALANCA DE PRESION
C/ROJO T/CARTA.

CARPETA C/PALANCA DE PRESION
C/VERDE OBSCURO T/CARTA.

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PAQUETE

PIEZA

2

10

$15.70

$15.70

$72.80

$12.50

$20.30

$7.30

$89.20

$4.30

$31.40

$31.40

$145.60

$75.00

$112.50

$40.60

$73.00

$178.40

$17.20

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$47

$36.

$36.

S168.

$87.

$130.

$84.

$206.

$19.

42

42

90

.10

68

94

95
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
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SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

22/10/2018

13-Coordinacién Administrativa

Trimestral

R0413-0150

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Direccién de Tecnologias de la Informacién

21111040818557A476000M175005101570L115A2111

FOLIO  S0408-0017

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0861

0890

0895

0927

0928

1075

1129

SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD.
AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO.

2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION

MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE
RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15
CMS, 100 HOJAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE
MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5
CMS, 400 HOJAS.

BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS,
BIC CRISTAL. ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

ORGANIZADOR DE ESCRITORIO
GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS
HORIZONTALES Y 3 VERTICALES,
CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON
MANGO DE PLASTICO, CLIPS,
CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA
ENGRAPADORA NEGRA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

5

10

$6.60

$54.90

$37.10

$14.20

$30.60

$311.72

$33.00 16 $38.28

$274.50 16 $318.42

$74.20 16 $86.07

$89.10 16 $103.36

$142.00 16 $164.72

$153.00 16 $177.48

$623.44 16 $723.19
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04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 22/10/2018

ARV AR A
Trimestral R041 3-0150

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $2,094.34
LV.A: $335.09
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,429.43
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